
AMUNDI ETF EURO STOXX SMALL CAP UCITS ETF

Sijoittajan avaintiedot
Tämä asiakirja antaa sijoittajalle avaintiedot UCITS-rahastosta (”rahasto”). Se ei ole markkinointiaineistoa. Avaintiedot on annettava
lakisääteisesti, jotta sijoittaja ymmärtäisi rahaston luonteen ja siihen liittyvät sijoitusriskit. Asiakirjaan tutustumista suositellaan, jotta 
sijoittaja voisi tehdä sijoituspäätöksensä tietoon perustuen.

AMUNDI ETF EURO STOXX SMALL CAP UCITS ETF
ISIN-tunniste: (C/D) FR0010900076 
Rahastoa hallinnoi Amundi Asset Management, Amundiin kuuluva yhtiö.

Tavoitteet ja sijoituspolitiikka 
AMF (Autorité des Marchés Financiers) -luokitus: Euroalueeseen kuuluvan maan osakkeet.
Merkitsemällä  AMUNDI  ETF  EURO  STOXX  SMALL  CAP  UCITS  ETF  rahaston  osuuksia  sijoitat  passiivisesti  hallinnoituun  
yhteissijoitusyritykseen,  jonka  tavoitteena  on  seurata  tarkasti  EURO  STOXX  Small  indeksin  tuottoa  sen  kehityksestä  riippumatta  
(positiivinen tai negatiivinen). Seurantavirhetavoite on rahaston likviditeettiarvon kehityksen ja strategiaindeksin kehityksen välillä enintään 2
%.
STOXX-indeksien liikkeeseenlaskija laskee ja julkaisee reaaliajassa euromääräisen indeksin eli uudelleensijoitetut netto-osingot (indeksiin 
kuuluvista osakkeista maksetut verottomat osingot sisällytetään indeksin laskentaan). 
EURO STOXX Small Cap -indeksi koostuu STOXX Europe Small 200 -indeksiin kuuluvista euroalueen osakkeista. STOXX Europe Small 
200 -indeksi koostuu STOXX Europe 600 -indeksin 200 pienemmästä yrityksestä. STOXX Europe 600 koostuu 18 eurooppalaisen maan 
600 merkittävimmästä arvopaperista. STOXX Europe 600 -indeksin osakkeet kattavat kaikki talouden alat, ja ne valitaan niiden pörssiarvon,
likviditeetin  ja  painoarvon  vuoksi.  STOXX Europe  600  -indeksi  kattaa  noin  95  % pörssiarvosta,  joka  on  mukautettu  eurooppalaisten  
markkinoiden vaihteluun.
Lisätietoja indeksin koostumuksesta ja säännöistä on saatavilla esitteessä ja osoitteessa stoxx.com.
Indeksi  on saatavilla Reutersin (.SCXT)  ja Bloombergin (SCXT) verkkosivuilla.
Indeksin  replikoimiseksi  rahasto  vaihtaa  rahaston  varallisuuden  tuoton  indeksin  tuottoon  tekemällä  termiinivaihtosopimuksen  eli  
kokonaistuoton vaihtosopimuksen (”total return swap” l. TRS-termiinirahoitusinstrumentti) (indeksin synteettinen replikaatio).

Rahoistasi vähintään 75 % sijoitetaan pysyvästi Ostoskorin kautta arvopapereihin, jotka sopivat Plan d’Epargne en Actions -suunnitelmaan 
(PEA, ranskalaisille sijoittajille tarkoitettu säästösuunnitelma).
Rahastojen nettotuotto ja sen pääomavoitot sijoitetaan tai jaetaan uudelleen hallinnointiyhtiön päätöksellä.
Voit myydä osakkeitasi eri kaupankäyntipaikkojen aukioloaikoina edellyttäen, että pörssivälittäjät pystyvät pitämään markkinat liikkeellä. 
Suositus: Tämä rahasto ei ehkä sovellu sijoittajille, jotka aikovat luopua osuuksistaan rahastossa viiden vuoden kuluessa.

Riski-hyötyprofiili
Pienempi riski, Suurempi riski,

pienempi hyöty suurempi hyöty

1 2 3 4 5 6 7
Tämän  sijoitusrahaston  riskitaso  heijastaa  pääasiassa  pienen  ja  
keskisuuren  markkina-arvon  omaavien  yhtiöiden  osakkeiden  
markkinoiden riskiä, joihin varat on sijoitettu.
Alun perin sijoitetulle pääomalle ei ole mitään takuuta.
Historialliset  tiedot,  kuten  ne,  joita  käytetään  synteettisen  
indikaattorin  laskentaan,  eivät  ole  luotettava  indikaatio  rahaston  
tulevasta riskiprofiilista. Rahastoon liittyvä riskiluokitus ei ole taattu 
ja se voi muuttua ajan myötä.
Alinkaan riskiluokitus ei merkitse riskitöntä sijoitusta.

Seuraavia  rahastoa  koskevia  riskejä  ei  ole  otettu  huomioon  
indikaattorissa:

Likviditeettiriski:  transaktioiden määrän ollessa rahamarkkinoilla  
poikkeustapauksessa alhainen,  kaikki  osto-  ja  myyntitransaktiot  
voivat aiheuttaa merkittäviä markkinavaihteluita.
Vastapuoliriski:  edustaa  riskiä  siitä,  ettei  arvopaperikaupan  
vastapuoli  selviydy  salkkua  kohtaan  olemassa  olevista  
velvoitteistaan.

Yhdenkin riskin esiintyminen saattaa alentaa salkun substanssiarvoa.
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Kulut
Sijoittajan maksamia kuluja käytetään rahaston toimintakustannusten, kuten markkinointi- ja jakelukustannusten maksamiseen. Nämä kulut 
vähentävät sijoituksen mahdollista tuottoa.

Sijoittamista edeltävät tai seuraavat kertamaksut

Merkintäpalkkio 0 

Lunastuspalkkio 0

Palkkiot  on  ilmoitettu  enimmäismäärinä,  jotka  pääomasta  
voidaan  veloittaa  kuluina  ennen  varojen  uudelleensijoitusta  
(merkintä) tai takaisinmaksua (lunastus).

Rahastosta vuoden aikana veloitettavat maksut

Juoksevat kulut 0,3 % keskimääräisistä 
nettovaroista

Rahastosta tietyissä erityisolosuhteissa veloitettavat maksut 

Tulosperusteinen palkkio 0

Jälkimarkkinoiden osto- ja myyntitapahtumiin ei  kohdistu merkintä-  
tai lunastuspalkkioita. Sijoituksistasi voidaan esitettävien palkkioiden 
lisäksi  kuitenkin  periä  muita  palkkioita,  kuten  välitys-  tai  
pörssipalkkioita, joihin hallinnointiyhtiö ei voi millään tavoin vaikuttaa.
Juoksevat kulut perustuvat edellisen, 28. kesäkuu 2019 päättyneen
tilivuoden  lukuihin.  Tämä  prosenttiluku  voi  vaihdella  vuodesta  
toiseen. Se ei sisällä: 

tuottosidonnaisia palkkioita
yhteissijoitusyrityksen  maksamia  kaupankäyntikuluja,  paitsi  
toisen  yhteissijoitusyrityksen  osuuksien  ostamisesta  ja  
myymisestä maksetut merkintä- ja lunastuspalkkiot.

Lisätietoja kyseiseen rahastoon perittävistä palkkioista on rahaston esitteen Maksut ja palkkiot -osiossa. Esite on saatavilla osoitteessa 
amundietf.com.

Aiempi tuotto- tai arvonkehitys

-1
9,

8%
 

16
,4

%
 

24
,5

%
 

0,
2%

 13
,0

%
 

1,
1%

 

21
,8

%
 

-1
3,

5%
 

25
,8

%
 

-1
9,

6%
 

16
,4

%
 

24
,9

%
 

0,
5%

 13
,4

%
 

1,
5%

 

22
,2

%
 

-1
3,

2%
 

26
,2

%
 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

% .

-20
-15
-10

-5
0
5

10
15
20
25
30

AMUNDI ETF EURO STOXX SMALL CAP UCITS ETF Benchmark index

Tuottotaso vaihtelee ajan myötä eikä aiempi tuotto ole tae tulevasta.
Kaaviossa  esitetyt  vuotuiset  arvonmuutokset  on  laskettu  ottaen  
huomioon kaikki rahaston vähentämät kulut. 
Rahasto on luotu 22. kesäkuutata 2010.
Osuuden valuuttana on euro.
Viitteen indeksi on seuraava: EURO STOXX Small.

Käytännön tiedot
Säilytysyhteisön nimi: CACEIS Bank.
Pörssivälittäjän nimi: BNP Paribas Arbitrage.
Rahaston osuuksien ensisijainen kaupankäyntipaikka: Euronext Paris.
Viimeisin rahastoesite ja viimeisimmät säännösten mukaiset kausittaiset julkaisut, sekä kaikki käytännön tiedot ovat saatavilla maksutta
hallinnointiyhtiöstä. 
Hallinnointiyhtiön palkkiopolitiikkaa koskevat ajantasaiset tiedot ovat saatavilla maksutta sen verkkosivustolta tai kirjallisesta pyynnöstä 
hallinnointiyhtiöltä.
Palkkiopolitiikassa  kuvataan  muun  muassa  tiettyjen  työntekijäryhmien  palkkioiden  ja  etujen  laskentamenetelmät,  palkkioiden  
myöntämisestä vastaavat elimet ja palkkiokomitean kokoonpano.
Rahasto-osuuksien arvot ovat saatavilla pyynnöstä hallinnointiyhtiöstä tai sen verkkosivuilta osoitteesta amundietf.com.
Euronext Paris julkistaa ohjeellisen substanssiarvon reaaliajassa kaupankäyntiaikoina.
Tämä rahasto  ei  ole  avoinna Yhdysvaltain  asukkaille  tai  kenellekään ”yhdysvaltalaiselle  henkilölle”  sellaisena kuin  tämä termi  on 
määriteltynä hallinnointiyhtiön verkkosivustolla amundietf.com ja/tai esitteessä.
Avoimuutta ja rahastojen varallisuuden koostumusta koskevat tiedot ovat saatavilla osoitteessa amundietf.com.
Sijoittajan verolainsäädännöstä riippuen rahaston arvopapereiden omistamisesta aiheutuvat mahdolliset pääomavoitot ja tuotot voivat 
joutua verotuksen kohteeksi. Suosittelemme, että pyydätte asiasta lisätietoja omalta sijoitusneuvojaltanne.
Amundi  Asset  Management  voidaan  saattaa  vastuuseen  vain  sillä  perusteella,  että  tämä  asiakirja  sisältää  harhaanjohtavia  tai  
epätarkkoja tietoja tai tietoja, jotka ovat ristiriidassa rahaston esitteen vastaavien osioiden kanssa.

Rahastolle on myönnetty toimilupa Ranskassa, ja sitä valvoo Autorité des Marchés Financiers.
Amundi Asset Management -hallinnointiyhtiölle on myönnetty toimilupa Ranskassa, ja sitä valvoo Autorité des marchés financiers.
Tämä avaintietoasiakirja on voimassa 10. huhtikuuta 2020.
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